

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE BANDA TUB BRIDE BECURI**

I.D.: 56231198

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 665,31 RON - 665,31 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: PACHET MATERIALE ELECTRICE FORMAT DIN: 1. BANDA AUTOCOMPACTIZANTA 9.00M\*19MM\*0.76MM 5KV 130GRD 01-670 buc 25 x13.65 lei/bucata 341.25 2.Tub flexibil PVC D=39/50 MM ROSU PERETI DUBLI L=50M TFE050 m 50x2.65 lei/m 132.5 3. BRIDA PLASTIC 292\*3.6 NEGRU (100BUC/SET) 01-617 set 1 x10.36 lei/set 10.36 4. BEC LED E27 A60 13W 4000K 1520LM 230VAC OSRAM VALUE 4052899973428 buc 20x9,06 lei/bucata 181,20

---